3 ods. 6 a 7 tejto zmluvy podľa Rozhodnutia č. 33/2015 primátora hlavného 
mesta SR Bratislavy, ktorým sa ustanovujú ceny prenájmov a ceny predbežnej odplaty 
za vecné bremeno zo dňa 16. 12. 2015 predstavujúcu 27 m² x 8,00 Eur/m²/rok, t. j. sumu 
celkom 2 160,00 Eur (slovom dvetisíc stošesťdesiat Eur), sa budúci oprávnený z vecného 
bremena zaväzuje uhradiť do 30 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy na účet 
budúceho povinného z vecného bremena vedený v ČSOB, a. s. IBAN 
SK5875000000000025828453, variabilný symbol .................. Suma predbežnej odplaty